证券代码：600733      证券简称：北汽蓝谷   公告编号：临 2021-084

债券代码：155731      债券简称：19北新能

债券代码：155793      债券简称：19新能 02

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司
关于职工代表董事和职工代表监事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据北汽蓝谷新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）章

程规定，公司职工代表董事和职工代表监事由公司职工通过职工代表

大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。

一、职工代表董事选举情况

经公司 2021 年职工大会第二次会议决议，选举宋军先生为公司第

十届董事会职工代表董事。宋军先生与公司 2021年第五次临时股东大

会选举产生的非独立董事刘宇先生、顾鑫先生、代康伟女士、郑正先生、

冷炎先生、胡勇先生和独立董事柳燕女士、郑建明先生、成波先生、马

静女士共同组成第十届董事会，任期三年，并依据《公司法》《公司章

程》的有关规定行使职权。

二、职工代表监事选举情况

经公司 2021 年职工大会第二次会议决议，选举周阳先生、郭剑先

生、关键女士为公司第十届监事会职工代表监事。周阳先生、郭剑先生、

关键女士与公司 2021年第五次临时股东大会选举产生的非职工代表监

事赵锦伦先生、孙智华先生、王学权先生、徐婧鹤女士共同组成第十届

监事会，任期三年，并依据《公司法》《公司章程》等规定行使职权。

特此公告。

附件：

1、 十届董事会职工代表董事简历

2、 十届监事会职工代表监事简历

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

董事会

   2021 年 11 月 23 日

附件 1：

十届董事会职工代表董事简历

宋军，男，1976年 12 月出生，汉族，中国国籍，无境外永久居留

权。先后毕业于北京林业大学经济学专业、中央财经大学会计专业，研

究生学历、硕士学位，正高级会计师、高级经济师职称，注册会计师、

注册税务师。2001 年至 2012年，任北京北辰实业集团公司经营管理部

主管。2012年至 2021 年 3月，先后任北京汽车集团有限公司财务部主

管、部长助理、副部长。2021 年 4 月至今，任北京新能源汽车股份有

限公司副总经理、财务总监、职工董事。2021 年 4 月至今任本公司副

经理、财务总监、职工董事。

附件 2：

十届监事会职工代表监事简历

周阳，男，1982 年 8 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。毕

业于中共北京市委党校，本科学历。2012 年 10 月至 2021 年 2 月，历

任北京新能源汽车股份有限公司综合管理部副部长、采购管理部副部

长、党群工作部副部长、党群工作部（党委办公室）部长（主任）。2021

年 2 月至今，任北京新能源汽车股份有限公司任办公室（党委办公室）

主任兼任工会副主席。2018 年 11 月至今任本公司职工监事。

郭剑，男，1980 年 1 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。毕

业于烟台大学，本科学历、学士学位。2003 年 7 月至 2007 年 10 月，

任山东省淄博市临淄区人民检察院科员。2007年 10月至 2010年 3月，

任北京市东友律师事务所律师。2010 年 4 月至 2016 年 11 月，历任北

京市石景山区人民检察院助理检察员、检察员。2016 年 12 月至 2021

年 9 月，历任北京新能源汽车股份有限公司纪检监察部高级经理、纪检

工作部高级经理。2021 年 9 月至今，任北京新能源汽车股份有限公司

纪检工作部副部长（主持工作）。

关键，女，1989 年 7 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。毕

业于东北林业大学，本科学历、学士学位。2010 年 8 月至 2014 年 11

月，任北汽福田汽车股份有限公司品牌与传播部主管。2014年 12月至

2015 年 7月，任北京泰酷数字科技有限公司企划经理。2015 年 8月至

2015 年 10 月，任梦幻天空体育文化发展有限公司企划经理。2015 年

11 月至 2018年 3 月，任北京新能源汽车股份有限公司品牌与公共关系

部品牌管理科科长。2019 年 2月至 2021年 7 月，任北京新能源汽车股

份有限公司党群工作部工会办公室主任。2021 年 7 月至今，任北京新

能源汽车股份有限公司工会办公室主任、女工委员会主任。